
UCHWAŁA NR II/20/2024 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVII/471/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty  budowlane przy zabytkach 
znajdujących się na terenie Gminy Zbiczno wpisanych  do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - Polski Ład 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 81 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.1)),  uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLVII/471/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach znajdujących 
się na terenie Gminy Zbiczno wpisanych  do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - Polski Ład (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 15 lutego 2024 r. 
poz. 1075) uchyla się § 6 ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0395D0-EA50-4BCE-87CA-589F25619DC3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

  W związku z uwagami Regionalnej Izby Obrachunkowej w uchwale dotyczącej zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach znajdujących się na 

terenie Gminy Zbiczno wpisanych  do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - Polski Ład, należy usunąć zapis § 6 ust. 5 dotyczący zasad 

udzielania zamówienia publicznego na realizację zadania:  

„Wnioskodawca zapewni zamieszczenie w dokumentacji zakupowej postanowień zobowiązujących do 

poddania ewentualnych sporów w relacjach z wykonawcami o roszczenia cywilnoprawne w sprawach, w 

których zawarcie ugody jest dopuszczalne, mediacjom lub innemu polubownemu rozwiązaniu sporu przed 

Sądem Polubownym przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej, wybranym mediatorom albo 

osobom prowadzącym inne polubowne rozwiązanie sporu” 

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0395D0-EA50-4BCE-87CA-589F25619DC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/20/2024 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


